иш(ар (АУЫЛ

СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

ИЛЕШ РАЙОНЫ
  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАШКОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

Баш(ортостан РеспубликаҺы

илеш районынын

иш(ар ауыл  Советы  ХАКИМИЯТЕ

	[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИШКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА

БАШКОРТОСТАН

Совет сельского поселения Ишкаровский сельсовет Илишевского района Республики Башкортостан

КАРАР                                                          Р Е Ш Е Н И Е

        15 февраль 2017 й.

№ 13- 5

15 февраля 2017 год

          Ишkар ауылы

    село Ишкарово
О внесении дополнении в решение Совета сельского поселения  Ишкаровский сельсовет от  «13» апреля 2015г №  46-2 «Об утверждении Правил благоустройства населенных пунктов  сельского поселения  Ишкаровский сельсовет муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан»
Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в Правила благоустройства сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан утвержденного решением Совета сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от «13» апреля 2015г №  46-2
2.  Пункт 21.4. раздела 21 после слов «официально уполномоченные Главой сельского поселения Ишкаровский сельсовет» дополнить словами «и (или) должностные лица, официально уполномоченные Главой Администрации муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан».

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам ,благоустройству и экологии.

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского поселения

Г.И. Шакиров